
EWU-Turnier: C Hameln

Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert)

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 1A 56 Henning Ja 17500 Charming Little Josie 18209 12 3 12
Oppermann

LK 1A 54 Bianca Bock Ja 11548 Rocket 8107 9 2 10
LK 1A 57 Tobias Beyer Ja 18738 Herbys Lucky King 19184 6 2 4
LK 1A 36 Jennifer Tadje Ja 8389 Astor 16006 3 2 4
LK 1A 69 Jennifer Tadje Ja 8389 Monty 9611 4 1 2

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 2A 15 Julia Büte Ja 17428 Cruisin's Cayuse 9879 11 4 8
LK 2A 24 Ariane-Simone Ja 21044 Okies Cody Jac 22115 5 2 5

Aschitsch
LK 2A 10 Klaus Stieneke Ja 1445 Smooth Ever Lee 7913 3 1 2

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 3A 3 Susann Müller Ja 22360 Red Sue Scarlett 22217 12 3 19
LK 3A 48 Olaf Klunker Ja 15792 My Best Boy Justin 12494 7 2 11
LK 3A 42 Birte Zamani Ja 21648 Smart Budha 22294 5 1 6
LK 3A 55 Frank Kukla Ja 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 1 5
LK 3A 22 Daniela Bruenig Ja 23516 Anns Impressive 23367 1 1 4

Jewel

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 3B 45 Julia Schmidt Ja 20604 Painted J.C. 19956 8 4 16
LK 3B 63 Luisa Webersinn Ja 18820 Billy 16524 9 3 16
LK 3B 25 Esther-Ariane Ja 22179 Okies Cody Jac 22115 8 3 13

Aschitsch
LK 3B 46 Carolin Schmidt Ja 21612 Stuart Little 23962 6 2 10
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Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert)

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 4A 12 Tamara Rusitzka Ja 20618 William 22446 7 4 10
LK 4A 7 Joana Baue Ja 21615 Royal Sunny Te Too 24087 14 3 16
LK 4A 58 Berit Wendland Ja 23727 Advar Gazal XI-2 23456 3 1 5

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 4B 11 Lea-Finja Jakobs Ja 22100 Jette 23867 11 4 10
LK 4B 2 Annika Feig Ja 22617 Amigo 22461 11 3 15
LK 4B 40 Laura Polivka Ja 23545 Lotar 23605 6 3 7
LK 4B 62 Lea Webersinn Ja 23951 Billy 16524 8 2 10
LK 4B 61 Lea Webersinn Ja 23951 Helloween V.D. 15083 5 1 4

Buitenweg (Blacky)

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 5A 27 Phillis Dehne Nein 90010 Mira 90013 5 3 23
LK 5A 9 Carolin Hoheisel Nein 90004 Destiny`s child 90002 11 2 21
LK 5A 30 Miriam Fibich Nein 90013 Allegro 90015 9 2 19
LK 5A 5 Ralf Krupski Nein 90002 Erlando 16468 7 2 21
LK 5A 53 Torge Knop Nein 90025 Rocket 8107 7 2 19
LK 5A 6 Andrea Rehberg Nein 90003 Elanda 23171 4 1 10
LK 5A 26 Friederike Nein 90009 Sailor 90012 4 1 12

Sailor Moon
LK 5A 35 Bernhard Störmer Nein 90017 Prince Hollywood 2 23799 3 1 9
LK 5A 41 Stephan Meier Nein 90020 Douly 90019 3 1 11
LK 5A 33 Markus John Nein 90015 Happy dreamer 90017 2 1 10
LK 5A 44 Melanie Nein 90022 DK Dancing Boys 90021 2 1 10

Bartens-Meier Lena

Platzie- geschl.
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl Reiter-Nr Pferd Pferd Pkt.

LK 5B 68 Franziska Decker Nein 90029 Bandit 90026 3 1 7
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Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 57 Beyer, Tobias NS/H 18738 Herbys Lucky King 19184 4 68,5

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 54 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 5 75
2 56 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 70
3 24 Aschitsch, NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 3 66,5
4 36 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 2 62,5
5 15 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 1 60,5

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 15 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 5 32,5
2 54 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 4 31,5
3 56 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3 27
4 57 Beyer, Tobias NS/H 18738 Herbys Lucky King 19184 2 23,5
5 36 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 1 23,5

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 56 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 5
3 10 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 3
4 24 Aschitsch, NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 2
5 15 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 69 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 4 65

Dienstag, 23. September 2008 Seite 1 von 5



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 15 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 4 62,5

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 42 Zamani, Birte NS/H 21648 Smart Budha 22294 5 72,5
2 55 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 70
3 25 Aschitsch, NS/H 22179 Okies Cody Jac 22115 3 66,5
4 45 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 2 56,5
5 46 Schmidt, Carolin NS/H 21612 Stuart Little 23962 1 34,5

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 46 Schmidt, Carolin NS/H 21612 Stuart Little 23962 5 72,5
2 25 Aschitsch, NS/H 22179 Okies Cody Jac 22115 4 66,5
3 3 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 3 61,5
4 63 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 2 55,5
5 45 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 1 49,5

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 48 Klunker, Olaf NS/H 15792 My Best Boy Justin 12494 5 27,5
2 3 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 4 26,5
3 63 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 3 25,5
4 45 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 2 25,5
5 25 Aschitsch, NS/H 22179 Okies Cody Jac 22115 1 25,5

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 3 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 5
2 63 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 4
3 45 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 3
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4 48 Klunker, Olaf NS/H 15792 My Best Boy Justin 12494 2
5 22 Bruenig, Daniela NS/H 23516 Anns Impressive Jewel 23367 1

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

2 63 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 45,5

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 7 Baue, Joana NS/H 21615 Royal Sunny Te Too 24087 5 62,5
2 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 4 53,5

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 61 Webersinn, Lea NS/H 23951 Helloween V.D. Buitenweg 15083 5 46
3 12 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 3 45
4 40 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 2 44
5 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 1 43

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 2 Feig, Annika NS/H 22617 Amigo 22461 5 74,5
2 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 4 71,5
3 62 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 66,5
4 12 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 2 65,5
5 40 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 1 62,5

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 7 Baue, Joana NS/H 21615 Royal Sunny Te Too 24087 5 29
2 2 Feig, Annika NS/H 22617 Amigo 22461 4 27,5
3 58 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 3 23
4 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 2 20,5
5 12 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 1 8
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Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 62 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 5
2 7 Baue, Joana NS/H 21615 Royal Sunny Te Too 24087 4
3 40 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 3
4 2 Feig, Annika NS/H 22617 Amigo 22461 2
5 12 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 1

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 53 Knop, Torge 90025 Rocket 8107 6 75,5
2 5 Krupski, Ralf 90002 Erlando 16468 5 71
3 26 Schwabe, Friederike 90009 Sailor 90012 4 66
4 41 Meier, Stephan 90020 Douly 90019 3 65,5
5 27 Dehne, Phillis 90010 Mira 90013 2 65
5 33 John, Markus 90015 Happy dreamer 90017 2 65
5 44 Bartens-Meier, Melanie 90022 DK Dancing Boys Lena 90021 2 65

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 9 Hoheisel, Carolin 90004 Destiny`s child 90002 5 34
2 30 Fibich, Miriam 90013 Allegro 90015 4 31,5
3 68 Decker, Franziska 90029 Bandit 90026 3 31,5
4 27 Dehne, Phillis 90010 Mira 90013 2 29,5
5 53 Knop, Torge 90025 Rocket 8107 1 30,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 9 Hoheisel, Carolin 90004 Destiny`s child 90002 6
2 30 Fibich, Miriam 90013 Allegro 90015 5
3 6 Rehberg, Andrea 90003 Elanda 23171 4
4 35 Störmer, Bernhard 90017 Prince Hollywood 2 23799 3
5 5 Krupski, Ralf 90002 Erlando 16468 2
6 27 Dehne, Phillis 90010 Mira 90013 1
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Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

6 5 Krupski, Ralf 90002 Erlando 16468 42
6 20 Kühn, Maren NS/H 22718 Pretty Peppy Lynx 90007 42

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 16 Büte, Cheryl Lee 90005 Cruisin's Cayuse 9879 66,5
2 59 Kaderabek, Marvin 90027 Texas 90023 41,5
3 39 Embach, Rieke 90019 Monty 9611 35,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 21 Klahr, Charline 90007 Moonlight Dancer ° 90011
2 16 Büte, Cheryl Lee 90005 Cruisin's Cayuse 9879
3 43 Milde, Janin 90021 Gasim 90020
4 23 Aschitsch, Sina Orea 90008 Pepe 90010
5 59 Kaderabek, Marvin 90027 Texas 90023

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hoppe, Thomas Richter
Uhlig, Claudia Ringsteward

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr Pferd Pferd-Nr. Punkt Score

1 23 Aschitsch, Sina Orea 90008 Pepe 90010
2 21 Klahr, Charline 90007 Moonlight Dancer ° 90011
3 16 Büte, Cheryl Lee 90005 Cruisin's Cayuse 9879
4 59 Kaderabek, Marvin 90027 Texas 90023
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